106-69072 STAGING MBI000209596 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000248456 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 940 940 34111.98 2483.78 2483.78 0.00 0.00 0.00 39079.54

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Seventy Nine and Fifty Four paisa Only